ICS Aspiratori centrifughi per medie portate
Da condottoSerie
IMPIEGO
•	Applicazione in ambienti industriali quali: fabbriche, officine, laboratori, cappe di salda-
tura, depositi, spogliatoi, palestre, pub, discoteche, cantine, mense, etc.
•	Per le caratteristiche costruttive gli aspiratori della Serie ICS devono sempre essere
collegati a tratti di tubazioni o a sistemi (serrande di taratura) che con la loro resistenza
limitino l’assorbimento del motore fino a raggiungere i valori riportati sulla targa.

	 a rischio di esplosione.
ICSSerie
PRESTAZIONI
CODICE MODELLO
PORTATA
MAX
TENSIONE
A 50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITÀ POLI GRADO DI
PROTEZIONE CLASSE
MOTORE
PRESSIONE SONORA
(a 1,5 mt) dB (A)
m3/h V A KW GIRI N° IP LW LP
1IS0200 ICS 200/2 TRIFASE 3.100 400 2,36 1,10 2800 2 55 F 95 84
1IS0201 ICS 200/4 TRIFASE 1.550 400 0,85 0,25 1400 4 55 F 79 68
1IS0222 ICS 225/2 TRIFASE 3.902 400 4,51 2,20 2800 2 55 F 95 84
1IS0223 ICS 225/4 TRIFASE 1.951 400 1,50 0,55 1400 4 55 F 79 68
1IS0250 ICS 250/4 TRIFASE 2.893 400 1,90 0,75 1400 4 55 F 81 70
1IS0251 ICS 250/6 TRIFASE 1.928 400 1,25 0,37 950 4 55 F 72 61
1IS0281 ICS 280/4 TRIFASE 4.500 400 3,54 1,50 1400 4 55 F 81 70
1IS0282 ICS 280/6 TRIFASE 3.000 400 2,01 0,75 950 4 55 F 75 64
1IS0302 ICS 315/4 TRIFASE 6.200 400 6,39 3,00 1400 4 55 F 88 77
1IS0303 ICS 315/6 TRIFASE 4.250 400 2,74 1,10 950 4 55 F 78 67
1IS0350 ICS 355/4 TRIFASE 7.860 400 7,75 4,00 1400 4 55 F 94 83
1IS0351 ICS 355/6 TRIFASE 5.150 400 3,91 1,50 950 4 55 F 84 73
1IS0400 ICS 400/4 A TRIFASE 12.900 400 14,38 7,50 1400 4 55 F 96 85
1IS0401 ICS 400/4 B TRIFASE 10.400 400 10,74 5,50 1400 4 55 F 95 84
1IS0402 ICS 400/6 TRIFASE 6.800 400 4,80 2,20 950 4 55 F 86 75
1IS0403 ICS 400/8 TRIFASE 5.000 400 3,40 1,10 750 4 55 F 78 67
1IS0450 ICS 450/4 B TRIFASE 12.610 400 16,71 9,20 1400 4 55 F 100 88
1IS0451 ICS 450/4 A TRIFASE 18.412 400 21,96 11,00 1400 4 55 F 98 86
1IS0452 ICS 450/6 TRIFASE 7.150 400 8,60 4,00 950 4 55 F 90 79
1IS0453 ICS 450/8 TRIFASE 5.350 400 5,50 2,20 750 4 55 F 82 71
Le prestazioni aerauliche sono rilevate in conformità alla norma EN ISO 5801/AMCA 210 con densità dell’aria standard avente peso specifico1,2 Kg/m³.
Conformi alla Direttiva ErP 2009/125/CE e al regolamento UE327/2011. Categoria di misura: D. Categoria di efficienza: Totale.